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E-GÜVENLİK POLİTİKASI 

 

AMAÇ:Dijital teknoloji günümüzde bir çok kolaylık sağlarken, bir taraftan da çocuklarımızın 

gelişimini,ruhsal,zihinsel olarak olumsuz etkilemektedir.e-Güvenlik politamız olarak kulumuz 

öğrencilerinin ,öğretmenlerimizin  ve velilerimizin okul bilgisayarı,tablet,internet,cep telefonlarını 

kullanırken onları teknolojinin kullanımı sırasında her türlü tehlikelerden korunmasını amaç 

edinmiştir. 

 

SORUMLULUKLAR 

 Çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalık  oluşturmak. 

 Okul paydaşlarını korumak, e güvenlik kurallarına uygun davranmak. 

 Okulun e-güvenlik kurallarına bağlı kalmak. 

 Çevrim içi güvenli öğrenme ortamları oluşturmak. 

 Olumsuz durumlarda müdahale ederek, konuyu sorumlu birimlere bildirmek. 

 

 

OKULWEB SİTESİNİN KONTROLÜ 

 Okul web sitemizde kişisel bilgiler olmayacak, okulun adresi,telefonu, e-posta adresi bulunacaktır.  

 Okulumuzda yapılan çalışmalar ve etkinliklerde öğrenci görüntüleri veli onayı alındıktan sonra 

yayınlanacaktır. 

 Okul web sitesinde yayınlanacak bilgiler okul idaresinin onayından sonra yayınlanacaktır. 

 Okul web sitesinin şifresi sorumlu kişilerce korunacaktır. 

 

 

 



 

VİDEO YAYINLAMA VE ÇEVRİMİÇİ GÖRÜŞMELER 

 Çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin 

izni ve onayı ile paylaşılmaktadır. 

 Paylaşılan tüm resimlerin ve videoların yayınlanmasından önce mutlaka ebeveynlerin yazılı izni 

alınacaktır.  

 Öğrencilerimize ait her türlü  ses, görüntülerin  sosyal medyada,internet ortamında  hukuka aykırı 

olarak paylaşılması tespit edildiğinde gerekli yasal işlem başlatılacak. 

 

ZİYARETÇİLERİMİZİN  CİHAZ VE CEP TELEFONLARI KULLANIMI. 

 Ziyaretçilerin ,anne ve babaların okul içerisinde öğrencilere yönelik fotoğraf veya video çekimi 

okulun belirlediği kurallara göre yapılır. 

 Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak cep 

telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

 Okul müdürü ve okul personeli internetin güvenli kullanımı konusunda gerekli hassasiyeti 

gösterir. 

 Okul personelleri tarafından öğrencilere çevrimiçi teknolojilerin sağlıklı kullanımı konusunda 

farkındalıklarını teşvik edici çalışmalar yapılır. 

 Okul içerisinde proje için bile olsa sadece öğretmenlerin kayıtlı cihazları kullanılır. 

 Okulumuzun internet sağlayıcısı her türlü zararlı içeriklere ulaşımı engellemiştir. Bu sitelere 

erişim MEB internet filtreleme ağına takılır. 

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMLARI 

 

 Öğrencilerimiz yaş itibari ile ilkokul seviyesinde oldukları için okula cep telefonu, tablet ve 

bilgisayar getirmeyeceklerdir. 

 Çalışanlar(öğretmen, idareci, personel vb)kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize alarak 

yada kapatarak görevlerine devam etmelidir. 

 Öğrenciler canlı derslere katılırken cep telefonu, tablet veya bilgisayar kullanımı sırasında aileleri 

tarafından gerekli e-Güvenlik önlemleri alınacaktır. Öğretmenlerimiz tarafından öğrenciler ve 

aileleri alınması gereken e-Güvenlik önlemleri konusunda bilgilendirilecektir. 

 Okulumuzda çalışanlar okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa disiplin işlemleri başlatılır. 

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları bir okul 

idarecisi gözetiminde kullanabilirler. 

 Çalışanlar okul politikasını ihlal ettiği durumlarda disiplin işlemi yapılır. 



 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 

 Okulumuz öğrencilerine; e-güvenlik hakkında müfredat çerçevesinde gerekli eğitimler 

verilmektedir. 

 Okulun tüm üyeleri, filtreleme, cinsel içerikli mesajlaşma, siber zorbalık, yasadışı içerik ihlali vb. 

gibi çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) endişelerini bildirme prosedürü hakkında bilgilendirilecektir. 

 Her yıl  Güvenli İnternet Günü etkinlikleri yapılarak öğretmen ve öğrencilerimizde farkındalık 

yaratılır. 

 

PERSONELİN KATILIMI VE EĞİTİMİ 

 Çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikası, tüm çalışanların katılımı sağlanacak ve tartışılacak ve 

korunma sorumluluğumuzun bir parçası olarak güçlendirilecek ve vurgulanacaktır. 

 Zümre öğretmenler kurulu toplantılarında okulumuzun e-güvenlik politikası gündeme alınarak 

görüşülecektir. 

 Çalışanların tüm üyeleri, çevrimiçi davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin 

farkına varacaktır. 

 Okul, çalışanların öğrencilerin yaşlarına ve yeteneklerine göre kullanması gereken yararlı 

çevrimiçi 

araçları vurgulamaktadır. 

 

EBEVEYİNLERİN KATILIMI VE EĞİTİMİ 

 Çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için ana-

babaların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. 

 Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 

sunulacaktır. E-güvenlik veli bilgilendirme toplantıları yapılacak ayrıca okul genel veli toplantıları, 

sınıf veli toplantılarında e-güvenlik gündem maddesi olarak alınarak gerekli bilgilendirme ve görüş 

alışverişinde bulunulacaktır. 

 Veliler için e-güvenlik konusunda broşürler dağıtılıp, EBA siber portalından yararlanılarak eğitim 

verilmiştir ve yıl içinde devam edilecektir. 

 

ÇÇEVRİMİÇİ OLAYLAR NE KORUNMA YOLLARI 

 İnternet´in yanlış kullanımı ile ilgili şikayetler, okulun şikayet prosedürleri kapsamında ele 

alınacaktır. 

 Okul, ebeveynlere, ihtiyaç duyulduğunda bunlarla ilgili endişeleri bildirir. 

 Okulun tüm üyeleri, filtreleme, cinsel içerikli mesajlaşma, siber zorbalık, yasadışı içerik ihlali vb. 

gibi çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) endişelerini bildirme prosedürü hakkında bilgilendirilecektir. 


